
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА XLIX                   13.04.2017.                           БРОЈ 12. 
XLIX. ÉVFOLYAM               2017.04.13.                           12. SZÁM 
GODINA XLIX                   13.04.2017.                           BROJ 12. 

 
 
 



Страна 2.               Година 2017.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 12. 
 

117. 
 
На основу члана 6.  Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“ бр.24/2012, 48/2015 и 99/2015), 
члана 11. Став 2. Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и располагању стварима у 
својини општине Мали Иђош („ Сл.лист општине Мали Иђош“ бр.10/2014, 3/2016) и члана 
48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени лист општине Мали 
Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће на седници  дана 13.04.2017. године доноси 
 

ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЛОВЋЕНЦУ 
 
I 
 

Издаје се у закуп пословни простор у Ловћенцу у улици 13. Јули, на катастарској парцели 
700/2 КО Ловћенац, објекат бр. 2, укупне површине 45 м2, који се налази у јавној својини 
општине Мали Иђош, у поступку прикупљања писмених понуда. 
 

II 
 

Пословни простор се издаје у закуп на период од 10 година. Почетна цена за издавање у 
закуп у поступку прикупљања писмених понуда износи 6.750,00 динара месечно, и утврђена 
је на основу члана 2. Одлуке о утврђивању закупнине за пословни простор у јавној својини 
општине Мали Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“, бр. 35/2016). 
 

III 
 

Поступак издавања у закуп пословног простора спровешће Комисија за спровођење поступка 
прикупљања писмених понуда за давање у закуп објеката који се налазе у јавној својини  
општине Мали Иђош, именована Решењем бр: 06-30-3/2016-01 од 07.11.2016.године. 
 

IV 
 

По спроведеном поступку издавања у закуп пословног простора, Председник општине са 
закупцем закључује Уговор о закупу пословног простора. 
 

V 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и треба је објавити у „Службеном листу 
општине Мали Иђош.“ 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош                         Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-19-1/2017-01                                                                           Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године  
Мали Иђош    
 
 

____________________ . ____________________ 



Број 12.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2017.                              Страна 3. 
118. 

 
На основу члана 51. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр.124/2012, 14/2015 
и 68/2015 ) Општинко веће општине Мали Иђош на седници одржаној дана 13.04.2017. 
године доноси 
 

ОДЛУКУ 
о усвајању измене Плана јавних набавки за 2017. годину  

 
Члан 1. 

Усваја се измењен План (друга измена) јавних набавки за 2017. годину . 
План  јавних набавки за 2017.-у годину је донет дана 03.02.2017.год. под редним бројем 06-5-
4/2017-01, а прва  измена Плана донета је дана 16.03.2017.год. под бр. 06-13-1/2017-01.  
 

Члан 2. 
 

Измене Плана су извршене на основу Решења о апропријацији у буџету,  донетог од стране 
Оделења за финансије под бр. 401-10-3/2017-01  и Решења о апропријацији у буџету бр. 401-
10-4/2017-01 ; а која су донета након добијених обавештења о одобреним средствима од 
стране Покрајинског Секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине-
националне заједнице,  бр.128-454-313/2017-04/1 и 128-454-313/2017-04/2 
 

Члан 3. 

Ова Одлука се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
Општинско веће општине Мали Иђош                              Председник Општинског већа 
Бр.: 06-19-9/2017-01                                                                             Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године 
Мали Иђош 
 

 
____________________ . ____________________ 

119. 
 

 
На основу члана 38. Закона о удружењима (''Службени гласник РС'', бр. 51/2009 и 

99/2011 – др. закони), члана 13. Правилника о начину и поступку остваривања права на 
доделу средстава из буџета општине Мали Иђош за програме и пројекте удружења грађана 
односно невладиних организација („Службени лист општине Мали Иђош“, број 21/2016), на 
основу расписаног Конкурса за доделу финансијских средстава за финансирање или 
суфинансирање програма/пројеката или редовне делатности удружења у 2017. години бр. 40-
4/2017-01 од 24.01.2017. године и на основу члана 48. Пословника Општинског већа општине 
Мали Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 
13.04.2017. године доноси 
 
 
 
 



Страна 4.               Година 2017.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 12. 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о расподели средстава за финансирање или суфинансирање програма/пројеката или 

редовне делатности удружења у 2017. години 
 

 
I 

 
Р.бр. Удружење Назив пројекта Одобрена средства 
1. Завичајно удружење „Влашић“ 

Ловћенац, Бориса Кидрича 15. 
„Одлазак на 
Влашић“ 

135.000,00 рсд 

2. Удружење грађана „За место“ 
Ловћенац, 13. Јула 1/а 

Редовнa делатност 10.000,00 рсд 

3. Удружење грађана „За место“ 
Ловћенац, 13. Јула 1/а 

Традиционална 
јела из наше 
мултиетничке 

средине 

25.000,00 рсд 

4. Удружење „Пилвакс“ Мали 
Иђош Циракијева 38. 

Скуп Домаћина 80.000,00 рсд 

 
 

II 
 

 Са изабраним подносиоцима пријава из тачке I овог решења закључују се уговори о 
финансирању или суфинансирању програма/пројеката или редовне делатности за 2017. 
години. 
        Уговор у име Општине потписује председник општине. 
 

III 
 
 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“ и на званичном  
интернет страници општине Мали Иђош www.maliidjos.com. 
 

 
 

Образложење 
 

Дана 10.04.2017. године Комисија за разматрање пристиглих пријава поднела је 
образложени Предлог решења о додели средстава на основу Јавног конкурса за доделу 
финансијских средстава за финансирање или суфинансирање програма/пројеката или 
редовне делатности удружењима у 2017. години бр. 40-7/2017-01 од 10.02.2017. године у 
коме је навела да су испуњени тражени услови из Конкурса, те да предлаже да се одобре 
средства одређена у диспозитиву овог Решења. 

Због неиспуњења услова из тачке 3. и 4. Конкурса 5 пријавa су одбијенa а 3 пријаве су 
прослеђене Комисији за разматрање пријава у области културе. 

На основу Предлога Комисије, Општинско веће је донело Решење као у диспозитиву. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења није дозвољена жалба, 
али се може водити управни спор. 
 



Број 12.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2017.                              Страна 5. 
 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош            Председник Општинског већа  
Општинско веће                                                        
Бр.:  06-19-4/2017-01                                                                         Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године  
Мали Иђош    
 

____________________ . ____________________ 
120. 
 

На основу чл. 46. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'', 
бр.129/07), члана 60. Статута Општине Мали Иђош („Сл.лист Општине Мали Иђош“ број 
13/08-пречишћен текст и 7/2010) и члана 48. става 2. Пословника Општинског већа општине 
Мали Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“ бр.16/2008) Општинско веће општине 
Мали Иђош на седници одржаној дана 13.04. 2017. године доноси 
 

П Р А В И Л Н И К 
О 

ИЗМЕНAMA ПРАВИЛНИКА 
О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ 
ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА НАПУШТЕНИХ ЖИВОТИЊА КАО И О 

ВИСИНИ НАКНАДЕ ШТЕТЕ 
 

Члан 1. 

Овим Правилником (у даљем тексту: Правилник) се мења Правилник о поступку и 
начину решавања захтева грађана за накнаду штете настале услед уједа напуштених 
животиња, као и о висини накнаде штете („Службени лист општине Мали Иђош“, број 
27/2016 и 7/2017). 

 
Члан 2. 

 
У ставу 2. Члана 3. Правилника уместо речи „3 дана“ треба да стоји „10 радних дана“. 
 

  
Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Мали Иђош“. 

 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                        Марко Лазић, с.р.           
Број: 06-19-3/2017-01 
Дана : 13.04.2017. године  
Мали Иђош     

 
 
 



Страна 6.               Година 2017.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 12. 
 

____________________ . ____________________ 
121. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.04.2017. године доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
Члан 1.  

 
 Усваја се молба Прњат Дејана из Фекетића за  учествовање у  трошковима  лечења 
сина, Прњат Драгана у иностранству и одобравају му се средства у износу од: 
 

- 60.000,00 динара на терет средства буџета општине Мали Иђош.  

Члан 2. 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

  
Република Србија 
Општина Мали Иђош                  Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.:  06-19-6/2017-01                                                                             Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године  
Мали Иђош    
 

____________________ . ____________________ 
122. 
 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.04.2017. године доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Одбија се молба Коломпар Аранке из Малог Иђоша поднета Општинском већу 
општине Мали Иђош дана 13.03.2017. године за додељивање материјалне помоћи за 
поправку породичне куће у Малом Иђошу, улица Фехер Ференца бр. 86. 
 

Члан 2. 
 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

 
 
 
 



Број 12.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2017.                              Страна 7. 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош                  Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.:  06-19-7/2017-01                                                                          Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године  
Мали Иђош    

____________________ . ____________________ 
123. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.04.2017. године доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Одбија се молба Пузић Евице из Фекетића поднета Општинском већу општине Мали 
Иђош дана 13.03.2017. године за додељивање материјалне помоћи за поправку породичне 
куће у Фекетићу, улица Војвођанска бр. 24.  

 
Члан 2. 

 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 
Република Србија 
Општина Мали Иђош                  Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.:  06-19-8/2017-01                                                                          Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.04.2017. године  
Мали Иђош    

 ____________________ . ____________________ 
 
 



8.oldal                2017.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   12. szám 

 

117. 
Ingatlan közvetlen alku útján történő beszerzéséről és elidegenítéséről, a köztulajdonban 

lévő dolgok bérbeadásáról és a nyilvános árverés és írásos javaslatgyűjtés eljárásáról szóló rendelet 
6. szakasza  (SZK Hivatalos Közlönye, 24/2012, 48/2015 és 99/2015 szám), Kishegyes község 
köztulajdonában lévő dolgok beszerzéséről, használatáról, igazgatásáról és azokkal való 
rendelkezésről szóló határozat 11. szakasza 2. bekezdése (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
20/2014, 3/2016 szám) és Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza 
(Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 16/2008 szám)  alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 
2017. április 13-án megtartott ülésén meghozza a  

 
 HATÁROZATOT ÜZLETHELYISÉG BÉRBEADÁSÁRÓL SZEGHEGYEN  

 
I. 
 

 Bérbe adjuk a Szeghegyen található üzlethelyiséget, Július 13. u., kataszteri parcella 700/2 
Szeghegy k.k., 2. sz. épület, területe 45 m2, amely Kishegyes község köztulajdonában áll, írásos 
javaslatgyűjtési eljárás útján. 

II. 
 

 Az üzlethelyiséget 10 éves időszakra adjuk bérbe. Az írásos javaslatgyűjtési eljárás útján 
történő bérbeadás kezdőára 6750,00 havonta, amely Kishegyes község köztulajdonában lévő 
üzlethelyiség bérleti díjának meghatározásáról szóló határozat 2. szakasza (Kishegyes Község 
Hivatalos Lapja, 35/2016 szám) alapján meghatározott. 
 

III. 
 

Az üzlethelyiség bérbeadási eljárását a 2016.11.07-én, 06-30-3/2016-01 számú végzéssel 
kinevezett, Kishegyes község köztulajdonában lévő üzlethelyiségek bérbeadásához szükséges 
írásos javaslatok begyűjtési eljárását lefolytató bizottság folytatja le.  

 
IV. 

 
A lefolytatott üzlethelyiség bérbeadási eljárás szerint a községi elnök a bérlővel szerződést 

köt az üzlethelyiség bérléséről. 
V. 
 

A jelen határozat a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-1/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 

____________________ . ____________________ 
118. 
 



12.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2017.év 9.oldal 

 

A közbeszerzésről szóló törvény 51. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 124/2012, 
14/2015 és 68/2015 szám) alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 2017. április 13-án 
megtartott ülésén meghozza a következő  

 
 HATÁROZATOT 

 a 2017. évi közbeszerzési terv módosításának elfogadásáról 
 

1. szakasz 

 Elfogadjuk a módosított 2017. évi közbeszerzési tervet (második módosítás). 
 A 2017. évi közbeszerzési tervet 2017.02.03-án, 06-5-4/2017-01 szám alatt hoztuk meg, a 
terv első módosítását pedig 2017.03.16-án, 06-13-1/2017-01 szám alatt.  
 

2. szakasz 

 A tervmódosítás a Pénzügyi osztály 401-10-3/2017-01 és 401-10-4/2017-01  számú, a 
költségvetésben történő eltulajdonításról szóló végzése alapján történt, amelyeket a Tartományi 
Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti Közösségi Titkárság által 
jóváhagyott eszközökről szóló,  128-454-313/2017-04/1 és 128-454-313/2017-04/2 sz. értesítést 
követően hoztak meg. 

 
3. szakasz 

A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-9/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 
 

____________________ . ____________________ 
119. 

Az egyesületekről szóló törvény 38. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 51/2009 és 
99/2011 szám-egyéb törvény),  Kishegyes község költségvetéséből származó eszközök elosztására 
való jogosultság módjáról és eljárásáról szóló szabályzat, polgári egyesületek illetve nem 
kormányzati szervezetek programjaira és projektjeire  13. szakasza  (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 21/2016 szám), a 2017.01.17-én kiírt, 40-4/2017-01 számú, pénzeszközök odaítélésére 
egyesületek programjai/projektjei vagy állandó tevékenységei támogatására vagy társtámogatására 
szóló 2017. évi  pályázat és Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza 
(Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. április 13-án 
meghozza a   

 VÉGZÉST 
eszközelosztásról egyesületek programjai/projektjei vagy állandó tevékenységei 

támogatására vagy társtámogatására a 2017. évben 
 

I. 



10.oldal                2017.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   12. szám 

 

  
S.sz. Egyesület Projekt elnevezése Jóváhagyott összeg 
1. Vlašić Hagyományőrző Egyesület 

Szeghegy, Boris Kidrič 15. 
Menetel Vlašićra 135.000,00 dinár 

2.  За место polgári egyesület 
Szeghegy, Július 13.1/а 

Állandó tevékenység 10.000,00 dinár 

3. За место polgári egyesület 
Szeghegy, Július 13.1/а 

Hagyományos ételek 
multietnikus 

közösségünkből  

25.000,00 dinár 

4. Pilvax Egyesület Kishegyes 
Cziráky 38. 

Házigazdák 
összejövetele 

80.000,00 dinár 

 
II. 

 
A jelen végzés I. pontjában említett kiválasztott jelentkezőkkel szerződést kötnek a 
program/projekt vagy állandó tevékenység támogatásáról vagy társtámogatásáról a 2017. évre. 
A község nevében a községi elnök írja alá a szerződést. 

 
III. 

 
A jelen végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában és Kishegyes község 
hivatalos honlapján www.maliidjos.rs. 
 
  Indoklás 
 
2017.04.10-én a beérkezett jelentkezéseket elbíráló bizottság benyújtotta a megindokolt, 
eszközelosztásról szóló végzésjavaslatot, a 2017.01.17-én kiírt, 40-4/2017-01 számú, a 
pénzeszközök odaítélésére egyesületek programjai/projektjei vagy állandó tevékenységei 
támogatására vagy társtámogatására szóló 2017. évi  nyilvános pályázat alapján, amelyben 
megállapította, hogy a pályázat követelmányeinek megfelelnek, és javasolja a végzés rendelekző 
részében meghatározott eszközök jóváhagyását. 
A pályázat 3. és 4. pontjában említett feltételeknek nem tett eleget 5 jelentkezés, amelyet 
elvetettek, és 3 jelentkezés, amelyet továbbítottak a kulturális területű jelentkezéséket megvitató 
bizottság részére. 
 
JOGORVOSLAT: A jelen végzés ellen nem lehet fellebbezni, de közigazgatási per indítható. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-4/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 
 

____________________ . ____________________ 
120. 
 



12.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2017.év 11.oldal 

 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 46. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 129/07 szám), 
Kishegyes község Statútumának 60. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/08-egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. 
szakasza 2. bekezdése (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 16/2008 szám) alapján, Kishegyes 
község Községi tanácsa a 2017. március 13-án megtartott ülésén meghozza a  
 

SZABÁLYZATOT 
A LAKOSSÁGI KÉRELMEK MEGOLDÁSÁNAK  ELJÁRÁSÁRÓL  ÉS MÓDJÁRÓL,  A 

KÓBORÁLLATOK HARAPÁSA SORÁN KELETKEZETT KÁROK 
MEGTÉRÍTÉSÉVEL KAPCSOLATOSAN, VALAMINT A KÁRTÉRÍTÉS  

MAGASSÁGÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
1. szakasz 

 A jelen szabályzattal (a továbbiakban: szabályzat) változik a  lakossági kérelmek 
megoldásának  eljárásáról  és módjáról,  a kóborállatok harapása során keletkezett károk 
megtérítésével kapcsolatosan, valamint a kártérítés magasságának meghatározásáról szóló 
szabályzat (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 27/2016 szám). 
 

2. szakasz 

A szabályzat 3. szakasza 2. bekezdésében a 3 nap helyett 10 munkanap kell, hogy 
szerepeljen. 

 
3. szakasz 

 A jelen szabályzat Kishegyes Község Hivatalos Lapjában való megjelenítésétől 
számított nyolcadik nap lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-3/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 

____________________ . ____________________ 
121. 
 

Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. április 13-án meghozza a  
 

ZÁRADÉKOT 
 

I. 
 

Elfogadjuk a bácsfeketehegyi Prnjat Dejan kérelmét, fia, Prnjat Dragan külföldön történő 
gyógyíttatása költségeihez való hozzájárulásra vonatkozóan, és a következő összeget hagyjuk jóvá: 

 



12.oldal                2017.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   12. szám 

 

-60.000 dinár Kishegyes község költségvetésének terhére. 
 

II. 
 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-6/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 
 

____________________ . ____________________ 
122. 
 

 

Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. április 13-án meghozza a  
 

ZÁRADÉKOT 
 

I. 
 

Elutasítjuk a kishegyesi Kolompár Aranka 2017.03.13-án, Kishegyes község Községi 
tanácsa részére benyújtott kérelmét, anyagi segítség odaítélésére családi ház megjavíttatására, 
Kishegyes, Fehér Ferenc u. 86. sz. 

II. 
 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-7/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 
 

 

____________________ . ____________________ 
123. 
 

 

Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. április 13-án meghozza a  
 

ZÁRADÉKOT 
 

I. 



12.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2017.év 13.oldal 

 

Elutasítjuk a bácsfeketehegyi Puzić Evica 2017.03.13-án, Kishegyes község Községi 
tanácsa részére benyújtott kérelmét, anyagi segítség odaítélésére családi ház megjavíttatására,  
Bácsfeketehegy, Vajdaság u. 24. sz. 

II. 
 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-19-8/2017-01                                                                          Községi tanács elnöke 
Kelt: 2017.04.13-án 
Kishegyes                                                                              
 
 

____________________ . ____________________ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Strana 14.               Godina 2017.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 12. 
 

 

117. 
 
Na osnovu člana 6.  Uredbe o uslovima pribavljanja i otuđenja nepokretnosti neposrednom 
pogodbom, davanja u zakup stvari u javnoj svojini i postupcima javnog nadmetanja i prikupljanja 
pismenih ponuda („Službeni glasnik RS“ br.24/2012, 48/2015 i 99/2015), člana 11. Stav 2. Odluke 
o pribavljanju, korišćenju, upravljanju i raspolaganju stvarima u svojini opštine Mali Iđoš („ Sl.list 
opštine Mali Iđoš“ br.10/2014, 3/2016) i člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš 
(„Službeni list opštine Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće na sjednici  dana 13.04.2017. 
godine donosi 
 

ODLUKU O IZDAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA U LOV ĆENCU 
 
I 
 

Izdaje se u zakup poslovni prostor u Lovćencu u ulici 13. Juli, na katastarskoj parceli 700/2 KO 
Lovćenac, objekat br. 2, ukupne površine 45 m2, koji se nalazi u javnoj svojini opštine Mali Iđoš, 
u postupku prikupljanja pismenih ponuda. 
 

II 
 

Poslovni prostor se izdaje u zakup na period od 10 godina. Početna cijena za izdavanje u zakup u 
postupku prikupljanja pismenih ponuda iznosi 6.750,00 dinara mjesečno, i utvrđena je na osnovu 
člana 2. Odluke o utvrđivanju zakupnine za poslovni prostor u javnoj svojini opštine Mali Iđoš 
(„Službeni list opštine Mali Iđoš“, br. 35/2016). 
 

III 
 

Postupak izdavanja u zakup poslovnog prostora sprovešće Komisija za sprovođenje postupka 
prikupljanja pismenih ponuda za davanje u zakup objekata koji se nalaze u javnoj svojini  opštine 
Mali Iđoš, imenovana Rješenjem br: 06-30-3/2016-01 od 07.11.2016.godine. 
 

IV 
 

Po sprovedenom postupku izdavanja u zakup poslovnog prostora, Predsjednik opštine sa 
zakupcem zaključuje Ugovor o zakupu poslovnog prostora. 
 

V 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i treba je objaviti u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš.“ 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                                                 Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-19-1/2017-01                                                                           Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine  
Mali I đoš    
 
 



Broj12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 15. 

 

____________________ . ____________________ 
118. 

 
Na osnovu člana 51. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik RS br.124/2012, 14/2015 i 
68/2015 ) Opštinko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici održanoj dana 13.04.2017. godine donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju izmjene Plana javnih nabavki za 2017. godinu  

 
Član 1. 

Usvaja se izmjenjen Plan (druga izmjena) javnih nabavki za 2017. godinu . 
Plan  javnih nabavki za 2017. godinu je donijet dana 03.02.2017.god. pod rednim brojem 06-5-
4/2017-01, a prva  izmjena Plana donijeta je dana 16.03.2017.god. pod br. 06-13-1/2017-01.  
 

Član 2. 
 

Izmjene Plana su izvršene na osnovu Rješenja o aproprijaciji u budžetu,  donijetog od strane 
Odjeljenja za finansije pod br. 401-10-3/2017-01  i Rješenja o aproprijaciji u budžetu br. 401-10-
4/2017-01 ; a koja su donijeta nakon dobijenih obavještenja o odobrenim sredstvima od strane 
Pokrajinskog Sekretarijata za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine-nacionalne 
zajednice,  br.128-454-313/2017-04/1 i 128-454-313/2017-04/2 
 

Član 3. 

Ova Odluka se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš                                             Predsjednik Opštinskog vijeća 
Br.: 06-19-9/2017-01                                                                             Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine 
Mali I đoš 
 

 
____________________ . ____________________ 

119. 
 

 
Na osnovu člana 38. Zakona o udruženjima (''Službeni glasnik RS'', br. 51/2009 i 99/2011 – 

dr. zakoni), člana 13. Pravilnika o načinu i postupku ostvarivanja prava na dodjelu sredstava iz 
budžeta opštine Mali Iđoš za programe i projekte udruženja građana odnosno nevladinih 
organizacija („Službeni list opštine Mali Iđoš“, broj 21/2016), na osnovu raspisanog Konkursa za 
dodjelu finansijskih sredstava za finansiranje ili sufinansiranje programa/projekata ili redovne 
djelatnosti udruženja u 2017. godini br. 40-4/2017-01 od 24.01.2017. godine i na osnovu člana 48. 
Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine Mali Iđoš“ br. 16/2008) 
Opštinsko vijeće dana 13.04.2017. godine donosi 
 
 
 
 



Strana 16.               Godina 2017.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 12. 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

o raspodjeli sredstava za finansiranje ili sufinansiranje programa/projekata ili redovne 
djelatnosti udruženja u 2017. godini 

 
 

I 
 
R.br. Udruženje Naziv projekta Odobrena sredstva 
1. Zavičajno udruženje „Vlašić“ 

Lovćenac, Borisa Kidriča 15. 
„Odlazak na Vlašić“ 135.000,00 rsd 

2. Udruženje građana „Za mesto“ 
Lovćenac, 13. Jula 1/a 

Redovna djelatnost 10.000,00 rsd 

3. Udruženje građana „Za mesto“ 
Lovćenac, 13. Jula 1/a 

Tradicionalna jela iz 
naše multietničke 

sredine 

25.000,00 rsd 

4. Udruženje „Pilvaks“ Mali I đoš 
Cirakijeva 38. 

Skup Domaćina 80.000,00 rsd 

 
 

II 
 

 Sa izabranim podnosiocima prijava iz tačke I ovog rješenja zaključuju se ugovori o finansiranju ili 
sufinansiranju programa/projekata ili redovne djelatnosti za 2017. godini. 
        Ugovor u ime Opštine potpisuje Predsjednik opštine. 
 

III 
 
 Ovo rješenje se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“ i na zvaničnom  internet stranici 
opštine Mali Iđoš www.maliidjos.com. 
 

 
 

Obrazloženje 
 

Dana 10.04.2017. godine Komisija za razmatranje pristiglih prijava podnijela je 
obrazloženi Prijedlog rješenja o dodjeli sredstava na osnovu Javnog konkursa za dodjelu 
finansijskih sredstava za finansiranje ili sufinansiranje programa/projekata ili redovne djelatnosti 
udruženjima u 2017. godini br. 40-7/2017-01 od 10.02.2017. godine u kome je navela da su 
ispunjeni traženi uslovi iz Konkursa, te da predlaže da se odobre sredstva određena u dispozitivu 
ovog Rješenja. 

Zbog neispunjenja uslova iz tačke 3. i 4. Konkursa 5 prijava su odbijena a 3 prijave su 
prosleđene Komisiji za razmatranje prijava u oblasti kulture. 

Na osnovu Prijedloga Komisije, Opštinsko vijeće je donelo Rješenje kao u dispozitivu. 
 

POUKA O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ovog Rješenja nije dozvoljena žalba, ali se 
može voditi upravni spor. 



Broj12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 17. 

 

Republika Srbija          
Opština Mali I đoš                                 Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.:  06-19-4/2017-01                                                                         Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine  
Mali I đoš    
 

____________________ . ____________________ 
120. 
 

Na osnovu čl. 46. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni glasnik RS'', 
br.129/07), člana 60. Statuta Opštine Mali Iđoš („Sl.list Opštine Mali Iđoš“ broj 13/08-prečišćen 
tekst i 7/2010) i člana 48. stava 2. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list 
opštine Mali Iđoš“ br.16/2008) Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici održanoj dana 
13.04. 2017. godine donosi 
 

P R A V I L N I K 
O 

IZMJENAMA PRAVILNIKA 
O POSTUPKU I NAČINU RJEŠAVANJA ZAHTEVA GRA ĐANA ZA NAKNADU ŠTETE 

NASTALE USLED UJEDA NAPUŠTENIH ŽIVOTINJA KAO I O VI SINI NAKNADE 
ŠTETE 

 
Član 1. 

Ovim Pravilnikom (u daljem tekstu: Pravilnik) se mijenja Pravilnik o postupku i načinu 
rješavanja zahteva građana za naknadu štete nastale usled ujeda napuštenih životinja, kao i o visini 
naknade štete („Službeni list opštine Mali Iđoš“, broj 27/2016 i 7/2017). 

 
Član 2. 

 
U stavu 2. Člana 3. Pravilnika umjesto rječi „3 dana“ treba da stoji „10 radnih dana“. 
 

  
Član 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                  Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                                        Marko Lazić, s.r.           
Broj: 06-19-3/2017-01 
Dana : 13.04.2017. godine  
Mali I đoš     

 
 
 
 



Strana 18.               Godina 2017.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 12. 
 

 

____________________ . ____________________ 
121. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.04.2017. godine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
Član 1.  

 
 Usvaja se molba Prnjat Dejana iz Feketića za  učestvovanje u  troškovima  liječenja sina, 
Prnjat Dragana u inostranstvu i odobravaju mu se sredstva u iznosu od: 
 

- 60.000,00 dinara na teret sredstva budžeta opštine Mali Iđoš.  

Član 2. 
 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 

  
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                  Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.:   06-19-6/2017-01                                                                             Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine  
Mali I đoš    
 

____________________ . ____________________ 
122. 
 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.04.2017. godine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

Član 1. 
 

Odbija se molba Kolompar Aranke iz Malog Iđoša podnijeta Opštinskom vijeću opštine 
Mali Iđoš dana 13.03.2017. godine za dodjeljivanje materijalne pomoći za popravku porodične 
kuće u Malom Iđošu, ulica Feher Ferenca br. 86. 
 

Član 2. 
 

Ovaj zaključak se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 

 
 



Broj12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 19. 

 

 
 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                  Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.:   06-19-7/2017-01                                                                          Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine  
Mali I đoš    

____________________ . ____________________ 
123. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.04.2017. godine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

Član 1. 
 

Odbija se molba Puzić Evice iz Feketića podnijeta Opštinskom vijeću opštine Mali Iđoš 
dana 13.03.2017. godine za dodjeljivanje materijalne pomoći za popravku porodične kuće u 
Feketiću, ulica Vojvođanska br. 24.  

 
Član 2. 

 
Ovaj zaključak se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                  Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.:   06-19-8/2017-01                                                                          Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.04.2017. godine  
Mali I đoš    

 ____________________ . ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
117. .............................................................................................................................................................................................................................................. 2 
ОДЛУКA О ИЗДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЛОВЋЕНЦУ ...................................................................................................... 2 
118. .............................................................................................................................................................................................................................................. 3 
ОДЛУКA .................................................................................................................................................................................................................................... 3 
О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ ............................................................................................................... 3 
119. .............................................................................................................................................................................................................................................. 3 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 4 
О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА/ПРОЈЕКАТА ИЛИ РЕДОВНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ УДРУЖЕЊА У 2017. ГОДИНИ ............................................................................................................................................................... 4 
120. .............................................................................................................................................................................................................................................. 5 
П Р А В И Л Н И К ................................................................................................................................................................................................................... 5 
О .................................................................................................................................................................................................................................................. 5 
ИЗМЕНAMA ПРАВИЛНИКА ............................................................................................................................................................................................... 5 
О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА НАПУШТЕНИХ 
ЖИВОТИЊА КАО И О ВИСИНИ НАКНАДЕ ШТЕТЕ ................................................................................................................................................... 5 
121. .............................................................................................................................................................................................................................................. 6 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 6 
УСВАЈА СЕ МОЛБА ПРЊАТ ДЕЈАНА ИЗ ФЕКЕТИЋА ................................................................................................................................................ 6 
122. .............................................................................................................................................................................................................................................. 6 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 6 
ОДБИЈА СЕ МОЛБА КОЛОМПАР АРАНКЕ ИЗ МАЛОГ ИЂОША ............................................................................................................................. 6 
123. .............................................................................................................................................................................................................................................. 7 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 7 
ОДБИЈА СЕ МОЛБА ПУЗИЋ ЕВИЦЕ ИЗ ФЕКЕТИЋА ................................................................................................................................................... 7 
117. .............................................................................................................................................................................................................................................. 8 
HATÁROZAT ÜZLETHELYISÉG BÉRBEADÁSÁRÓL SZEGHEGYEN ....................................................................................................................... 8 
118. .............................................................................................................................................................................................................................................. 8 
HATÁROZAT ............................................................................................................................................................................................................................ 9 
A 2017. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERV MÓDOSÍTÁSÁNAK ELFOGADÁSÁRÓL ....................................................................................................... 9 
119. .............................................................................................................................................................................................................................................. 9 
VÉGZÉS ..................................................................................................................................................................................................................................... 9 
ESZKÖZELOSZTÁSRÓL EGYESÜLETEK PROGRAMJAI/PROJEKTJEI VAGY ÁLLANDÓ TEVÉKENYSÉGEI TÁMOGATÁSÁRA VAGY 
TÁRSTÁMOGATÁSÁRA A 2017. ÉVBEN .......................................................................................................................................................................... 9 
120. ............................................................................................................................................................................................................................................ 10 
SZABÁLYZAT ........................................................................................................................................................................................................................ 11 
A LAKOSSÁGI KÉRELMEK MEGOLDÁSÁNAK  ELJÁRÁSÁRÓL  ÉS MÓDJÁRÓL,  A KÓBORÁLLATOK HARAPÁSA SORÁN 
KELETKEZETT KÁROK MEGTÉRÍTÉSÉVEL KAPCSOLATOSAN, VALAMINT A KÁRTÉRÍTÉS MAGASSÁGÁNAK 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ...................................................................................................................... 11 
121. ............................................................................................................................................................................................................................................ 11 
ZÁRADÉK ............................................................................................................................................................................................................................... 11 
ELFOGADJUK A BÁCSFEKETEHEGYI PRNJAT DEJAN KÉRELMÉT ...................................................................................................................... 11 
122. ............................................................................................................................................................................................................................................ 12 
ZÁRADÉK ............................................................................................................................................................................................................................... 12 
ELUTASÍTJUK A KISHEGYESI KOLOMPÁR ARANKA KÉRELMÉT ....................................................................................................................... 12 
123. ............................................................................................................................................................................................................................................ 12 
ZÁRADÉK ............................................................................................................................................................................................................................... 12 
ELUTASÍTJUK A BÁCSFEKETEHEGYI PUZIĆ EVICA RÉSZÉRE ............................................................................................................................. 13 
117. ............................................................................................................................................................................................................................................ 14 
ODLUKA O IZDAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA U LOVĆENCU ..................................................................................................... 14 
118. ............................................................................................................................................................................................................................................ 15 
ODLUKA ................................................................................................................................................................................................................................. 15 
O USVAJANJU IZMJENE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2017. GODINU ............................................................................................................... 15 
119. ............................................................................................................................................................................................................................................ 15 
R J E Š E NJ E .......................................................................................................................................................................................................................... 16 
O RASPODJELI SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE ILI SUFINANSIRANJE PROGRAMA/PROJEKATA ILI REDOVNE DJELATNOSTI 
UDRUŽENJA U 2017. GODINI ............................................................................................................................................................................................ 16 
120. ............................................................................................................................................................................................................................................ 17 
P R A V I L N I K .................................................................................................................................................................................................................... 17 
O ................................................................................................................................................................................................................................................ 17 
IZMJENAMA PRAVILNIKA ................................................................................................................................................................................................ 17 
O POSTUPKU I NAČINU RJEŠAVANJA ZAHTEVA GRAĐANA ZA NAKNADU ŠTETE NASTALE USLED UJEDA NAPUŠTENIH 
ŽIVOTINJA KAO I O VISINI NAKNADE ŠTETE ............................................................................................................................................................ 17 
121. ............................................................................................................................................................................................................................................ 18 
Z A K LJ U Č A K ................................................................................................................................................................................................................... 18 



Broj12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 9. 

 

USVAJA SE MOLBA PRNJAT DEJANA IZ FEKETIĆA ................................................................................................................................................. 18 
122. ............................................................................................................................................................................................................................................ 18 
Z A K LJ U Č A K ................................................................................................................................................................................................................... 18 
ODBIJA SE MOLBA KOLOMPAR ARANKE IZ MALOG IĐOŠA............................................................................................................................18 
123. ............................................................................................................................................................................................................................................ 19 
Z A K LJ U Č A K ................................................................................................................................................................................................................... 19 
ODBIJA SE MOLBA PUZIĆ EVICE IZ FEKETIĆA ...................................................................................................................................................19 

______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард  
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELEL ŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd  
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard  
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


